令和　　　年　　　月　　　日
神戸芸術工科大学　　殿

使用団体名

代表者名

TEL E-mail

FAX 携　帯

担当部署・担当者名

使用を希望する施設

●使用日時（【希望の有無】の欄に○をつけてください。）　受付締日：2月25日（消印有効）

※新型コロナウィルスの影響により、ご予約をキャンセルさせていただく場合がございます。
　あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。

事前申請書　　　　　　　　　　　　（施設貸出用）

㊞ 役職名

住所
（連絡先）

〒

グラウンド/テニスコート

使用目的

申

請

者

希望の有無 希望の有無 希望の有無

午前（9：00～12：00） 午前（9：00～12：00） 午前（9：00～12：00）

午後（13：00～17：00） 午後（13：00～17：00） 午後（13：00～17：00）

全日（9：00～17：00） 全日（9：00～17：00） 全日（9：00～17：00）

午前（9：00～12：00） 午前（9：00～12：00） 午前（9：00～12：00）

午後（13：00～17：00） 午後（13：00～17：00） 午後（13：00～17：00）

全日（9：00～17：00） 全日（9：00～17：00） 全日（9：00～17：00）

午前（9：00～12：00） 午前（9：00～12：00） 午前（9：00～12：00）

午後（13：00～17：00） 午後（13：00～17：00） 午後（13：00～17：00）

全日（9：00～17：00） 全日（9：00～17：00） 全日（9：00～17：00）

午前（9：00～12：00） 午前（9：00～12：00） 午前（9：00～12：00）

午後（13：00～17：00） 午後（13：00～17：00） 午後（13：00～17：00）

全日（9：00～17：00） 全日（9：00～17：00） 全日（9：00～17：00）

午前（9：00～12：00）

午後（13：00～17：00）

全日（9：00～17：00）

午前（9：00～12：00）

午後（13：00～17：00）

全日（9：00～17：00）

午前（9：00～12：00）

午後（13：00～17：00）

全日（9：00～17：00）

希望の有無 希望の有無 希望の有無

午前（9：00～12：00） 午前（9：00～12：00） 午前（9：00～12：00）

午後（13：00～17：00） 午後（13：00～17：00） 午後（13：00～17：00）

全日（9：00～17：00） 全日（9：00～17：00） 全日（9：00～17：00）

午前（9：00～12：00） 午前（9：00～12：00） 午前（9：00～12：00）

午後（13：00～17：00） 午後（13：00～17：00） 午後（13：00～17：00）

全日（9：00～17：00） 全日（9：00～17：00） 全日（9：00～17：00）

午前（9：00～12：00） 午前（9：00～12：00） 午前（9：00～12：00）

午後（13：00～17：00） 午後（13：00～17：00） 午後（13：00～17：00）

全日（9：00～17：00） 全日（9：00～17：00） 全日（9：00～17：00）

午前（9：00～12：00） 午前（9：00～12：00）

午後（13：00～17：00） 午後（13：00～17：00）

全日（9：00～17：00） 全日（9：00～17：00）

午前（9：00～12：00） 午前（9：00～12：00）

午後（13：00～17：00） 午後（13：00～17：00）

全日（9：00～17：00） 全日（9：00～17：00）

8月

日6日

9月

日24日

日10日

日3日

日

25日 日

13日

5月

18日

日27日

16日 日

23日

6月

4日 日

11日 日

日
水

（祝）

4日
木

（祝）

4月

9日

日16日

3日

20日

9日 日

23日 日 日5日
金

（祝）

7月

日

日

30日 日

日28日

7日 日

14日 日

21日 日

金
（祝）

11日

30日 日

日2日